
1/5 
 

Cegléd Város Önkormányzata 
22/2017. (IX. 28.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2017. évi költségvetéséről 
a 5/2017. (II. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2017. évi költségvetéséről szóló 5/2017. (II. 16.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(1) Az Önkormányzat összesített 2017. évi költségvetésének bevételi főösszege 7.666.241.200 Ft,  
melyet forrásonként és intézményi bontásban az 1. melléklet tartalmazza.” 
 

(2) Az Ör. 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 8.409.911.289 Ft.” 

 
(3) Az Ör. 3. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 10.285.994.200 Ft, az 1. 
melléklet szerint.” 

 
2. § (1) Az Ör. 4. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési 

bevételek előirányzata 5.140.853.681 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) önkormányzatok működési támogatása 1.780.418.667 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.780.418.667 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 2.014.456.777 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 1.999.467.081 Ft” 
f) b) pont bb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„bb) önként vállalt feladat 14.989.696 Ft” 
g) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) termékek és szolgáltatások adói 1.849.379.674 Ft:” 
h) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 1.849.379.674 Ft” 
i) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„d) közhatalmi bevételek 1.872.738.974 Ft:” 
j) d) pont da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„da) kötelező feladat 1.863.238.974 Ft” 
k) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) működési célú átvett pénzeszközök 58.320.000 Ft:” 
l) f) pont fb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fb) önként vállalt feladat 58.320.000 Ft” 
 

(2) Az Ör. 4. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(3) Finanszírozási bevételek előirányzata: 2.619.753.000 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás bevételei 2.619.753.000 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.619.753.000 Ft” 



2/5 
 

3. § (1) Az Ör. 5. § (1) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben részletezve. 
Működési kiadások előirányzatai 4.726.185.021 Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 1.340.395.881 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.332.146.921 Ft” 

d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ab) önként vállalt feladat 8.248.960 Ft” 

e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 306.662.195 Ft:” 

f) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 300.817.288 Ft” 

g) b) pont bb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„bb) önként vállalt feladat 5.844.907 Ft” 

h) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 1.670.050.027 Ft:” 

i) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 1.381.538.138 Ft” 

j) c) pont cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„cb) önként vállalt feladat 285.511.889 Ft” 

k) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„e) egyéb működési célú kiadások 1.396.016.115 Ft:” 

l) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 877.910.425 Ft” 

m) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„eb) önként vállalt feladat 491.105.690 Ft” 

n) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 144.500.674 Ft:” 

o) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„fa) kötelező feladat 95.632.174 Ft” 

p) f) pont fb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„fb) önként vállalt feladat 48.868.500 Ft” 

 
(2) Az Ör. 5. § (2) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 3.683.726.268 Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) beruházások 2.051.852.361 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.152.265.253 Ft” 

d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ab) önként vállalt feladat 899.587.108 Ft” 

e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) felújítások 729.091.843 Ft:” 

f) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 342.857.810 Ft” 

g) b) pont bb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„bb) önként vállalt feladat 386.234.033 Ft” 

h) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) egyéb felhalmozási célú kiadások 902.782.064 Ft:” 

i) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 803.382.064 Ft” 

 
(3) Az Ör. 5. § (3) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 



3/5 
 

„(3) Finanszírozási kiadások előirányzata: 1.876.082.911 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás kiadásai 1.876.082.911 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.876.082.911 Ft” 
 

4. § Az Ör. 6. § 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 2.561.444.389 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 78.526.398 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 71.206.398 Ft” 
d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 7.320.000 Ft” 
e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 15.824.561 Ft:” 
f) b) pont bb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„bb) önként vállalt feladat 2.069.940 Ft” 
g) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 1.157.137.600 Ft:” 
h) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 870.266.311 Ft” 
i) c) pont cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„cb) önként vállalt feladat 283.871.289 Ft” 
j) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) egyéb működési célú kiadások 1.269.895.027 Ft:” 
k) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 778.789.337 Ft” 
l) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„eb) önként vállalt feladat 491.105.690 Ft” 
m) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 144.500.674 Ft:” 
n) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 95.632.174 Ft” 
o) f) pont fb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fb) önként vállalt feladat 48.868.500 Ft” 
 

5. § Az Ör. 7. § 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Az intézmények működési kiadása a 7. melléklet szerint 2.164.740.632 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 1.261.869.483 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.260.940.523 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 290.837.634 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 287.062.667 Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 512.912.427 Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 511.271.827 Ft” 
 

6. § (1) Az Ör. 8. § (1) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az önkormányzati összesített beruházási kiadások összege 2.051.852.361 Ft, a 9. melléklet szerint:” 



4/5 
 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) Önkormányzat 2.025.935.123 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.126.348.015 Ft” 

d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ab) önként vállalt feladat 899.587.108 Ft” 

e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) Intézmény 25.917.238 Ft:” 

f) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 25.917.238 Ft” 

 
(2) Az Ör. 8. § (2) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „(2) Az önkormányzati összesített felújítások kiadások összege 729.091.843 Ft, a 10. melléklet 

szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 692.142.327 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 305.908.294 Ft” 
d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 386.234.033 Ft” 
e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Intézmény 36.949.516 Ft:” 
f) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 36.949.516 Ft” 
 

(3) Az Ör. 8. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(3) Az önkormányzati összesített egyéb felhalmozási célú kiadások összege 902.782.064 Ft, a 11. 
melléklet szerint:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) Önkormányzat 902.782.064 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 803.382.064 Ft” 

 
7. § Az Ör. 9. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„A tartalékok összege a 8. melléklet szerint 144.500.674 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) céltartalék 77.498.485 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 28.629.985 Ft” 
d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 48.868.500 Ft” 
e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Általános tartalék 67.002.189 Ft:” 
f) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 67.002.189 Ft” 
 

8. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
9. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
10. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
11. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 



5/5 
 

12. § Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
13. § Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
 
14. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
 
15. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
 
16. § Az Ör. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
 
17. § Az Ör. 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
 
18. § Az Ör. 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 
 
19. § Az Ör. 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 
 
20. § Az Ör. 16. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 
 
21. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre.  

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 
   címzetes főjegyző polgármester 


	Cegléd Város Önkormányzatának 2017. évi költségvetéséről

